



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
030232	PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M ²			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	100,0000	250,000	25.000,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	100,0000	245,000	24.500,00
	L M SILVA EIRELI	100,0000	240,000	24.000,00
	VALORES MÉDIOS :		245,000	24.500,00
030233	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	30,0000	7,950	238,50
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	30,0000	3,250	97,50
	L M SILVA EIRELI	30,0000	3,000	90,00
	VALORES MÉDIOS :		4,733	141,99
030234	TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLI PROPILENO NA COR PRETA			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	10,0000	16,150	161,50
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	10,0000	18,900	189,00
	L M SILVA EIRELI	10,0000	17,000	170,00
	VALORES MÉDIOS :		17,350	173,50
030235	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.8 MM COM 50 UNIDADES			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	30,0000	57,650	1.729,50
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	30,0000	51,000	1.530,00
	L M SILVA EIRELI	30,0000	49,000	1.470,00
	VALORES MÉDIOS :		52,550	1.576,50
030236	CANETA PRETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSS A, 0,8MM COM 50 UNIDADES			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	30,0000	67,000	2.010,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	30,0000	51,000	1.530,00
	L M SILVA EIRELI	30,0000	49,000	1.470,00
	VALORES MÉDIOS :		55,667	1.670,01
030419	GRAMPOS PLÁSTICOS 50X1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	12,0000	14,000	168,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	12,0000	18,900	226,80
	L M SILVA EIRELI	12,0000	18,000	216,00
	VALORES MÉDIOS :		16,967	203,60
030420	GRAMPOS 26/6 1000x1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	60,0000	3,150	189,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	60,0000	3,500	210,00
	L M SILVA EIRELI	60,0000	3,000	180,00
	VALORES MÉDIOS :		3,217	193,02
030421	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	25,0000	3,100	77,50
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	25,0000	2,500	62,50
	L M SILVA EIRELI	25,0000	2,000	50,00
	VALORES MÉDIOS :		2,533	63,33



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
030422	NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100X1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	25,0000	9,850	246,25
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	25,0000	7,500	187,50
	L M SILVA EIRELI	25,0000	6,900	172,50
	VALORES MÉDIOS :		8,083	202,08
030423	BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	25,0000	8,250	206,25
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	25,0000	8,500	212,50
	L M SILVA EIRELI	25,0000	7,900	197,50
	VALORES MÉDIOS :		8,217	205,43
030424	CLIPS 6/0 25X1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	60,0000	3,950	237,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	60,0000	4,500	270,00
	L M SILVA EIRELI	60,0000	3,900	234,00
	VALORES MÉDIOS :		4,117	247,02
030425	CLIPS 2/0 50x1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	60,0000	3,050	183,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	60,0000	4,500	270,00
	L M SILVA EIRELI	60,0000	3,900	234,00
	VALORES MÉDIOS :		3,817	229,02
030426	ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	1.000,0000	0,540	540,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	1.000,0000	0,750	750,00
	L M SILVA EIRELI	1.000,0000	0,600	600,00
	VALORES MÉDIOS :		0,630	630,00
030253	PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PA PELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	50,0000	18,800	940,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	50,0000	21,000	1.050,00
	L M SILVA EIRELI	50,0000	19,000	950,00
	VALORES MÉDIOS :		19,600	980,00
030409	PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	100,0000	6,300	630,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	100,0000	6,250	625,00
	L M SILVA EIRELI	100,0000	5,900	590,00
	VALORES MÉDIOS :		6,150	615,00
030410	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	200,0000	3,640	728,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	200,0000	2,900	580,00
	L M SILVA EIRELI	200,0000	2,500	500,00
	VALORES MÉDIOS :		3,013	602,60
030411	PAPEL OPALINE A4 180G 50X1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	50,0000	20,850	1.042,50
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	50,0000	22,500	1.125,00
	L M SILVA EIRELI	50,0000	21,000	1.050,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	21,450	1.072,50
030133	CARTUCHO TONER HP CE285A			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		40,0000	58,000	2.320,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		40,0000	69,000	2.760,00
L M SILVA EIRELI		40,0000	65,000	2.600,00
		VALORES MÉDIOS :	64,000	2.560,00
040602	CARTUCHO TONER BROTHER TN3442			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		40,0000	100,000	4.000,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		40,0000	99,000	3.960,00
L M SILVA EIRELI		40,0000	95,000	3.800,00
		VALORES MÉDIOS :	98,000	3.920,00
030259	REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPA TÍVEL			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		25,0000	86,400	2.160,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		25,0000	75,000	1.875,00
L M SILVA EIRELI		25,0000	70,000	1.750,00
		VALORES MÉDIOS :	77,133	1.928,33
030260	REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COM PATÍVEL			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		25,0000	86,400	2.160,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		25,0000	75,000	1.875,00
L M SILVA EIRELI		25,0000	80,000	2.000,00
		VALORES MÉDIOS :	80,467	2.011,68
030261	REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMP ATÍVEL			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		25,0000	86,400	2.160,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		25,0000	75,000	1.875,00
L M SILVA EIRELI		25,0000	70,000	1.750,00
		VALORES MÉDIOS :	77,133	1.928,33
030262	REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMP ATÍVEL			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		25,0000	90,250	2.256,25
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		25,0000	82,000	2.050,00
L M SILVA EIRELI		25,0000	70,000	1.750,00
		VALORES MÉDIOS :	80,750	2.018,75
030412	COLA BASTÃO BRANCA 10G			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		30,0000	1,600	48,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		30,0000	2,500	75,00
L M SILVA EIRELI		30,0000	2,000	60,00
		VALORES MÉDIOS :	2,033	60,99
030267	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		15,0000	4,400	66,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		15,0000	5,500	82,50
L M SILVA EIRELI		15,0000	4,900	73,50



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	4,933	74,00
030268	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		40,0000	3,800	152,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		40,0000	2,750	110,00
L M SILVA EIRELI		40,0000	2,250	90,00
		VALORES MÉDIOS :	2,933	117,32
000112	MARCA TEXTO			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		50,0000	2,450	122,50
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		50,0000	2,500	125,00
L M SILVA EIRELI		50,0000	2,000	100,00
		VALORES MÉDIOS :	2,317	115,85
030413	COLA BRANCA 1KG			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		12,0000	25,400	304,80
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		12,0000	17,500	210,00
L M SILVA EIRELI		12,0000	16,250	195,00
		VALORES MÉDIOS :	19,717	236,60
030431	APONTADOR COM DEPOSITO			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		20,0000	2,910	58,20
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		20,0000	2,500	50,00
L M SILVA EIRELI		20,0000	1,900	38,00
		VALORES MÉDIOS :	2,437	48,74
030432	LÁPIS COM BORRACHA 144X1			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		12,0000	59,650	715,80
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		12,0000	75,000	900,00
L M SILVA EIRELI		12,0000	70,000	840,00
		VALORES MÉDIOS :	68,217	818,60
030434	BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÊ			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		20,0000	104,350	2.087,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		20,0000	73,000	1.460,00
L M SILVA EIRELI		20,0000	69,000	1.380,00
		VALORES MÉDIOS :	82,117	1.642,34
030435	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12X1			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		20,0000	43,200	864,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		20,0000	28,900	578,00
L M SILVA EIRELI		20,0000	28,000	560,00
		VALORES MÉDIOS :	33,367	667,34
030414	ESTILETE 9MM			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		20,0000	2,250	45,00
ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272		20,0000	2,900	58,00
L M SILVA EIRELI		20,0000	2,500	50,00
		VALORES MÉDIOS :	2,550	51,00
030415	PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1			
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI		200,0000	44,800	8.960,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	200,0000	19,900	3.980,00
	L M SILVA EIRELI	200,0000	19,000	3.800,00
	VALORES MÉDIOS :		27,900	5.580,00
030416	MARCADOR PEMANENTE VERMELHO			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	100,0000	4,150	415,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	100,0000	4,500	450,00
	L M SILVA EIRELI	100,0000	3,900	390,00
	VALORES MÉDIOS :		4,183	418,30
002255	REGUA DE 30CM			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	50,0000	2,500	125,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	50,0000	2,000	100,00
	L M SILVA EIRELI	50,0000	1,750	87,50
	VALORES MÉDIOS :		2,083	104,15
030295	ALFINETES DE CORES VAREADAS, CX COM 100 UNIDADES			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	20,0000	6,400	128,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	20,0000	4,500	90,00
	L M SILVA EIRELI	20,0000	3,900	78,00
	VALORES MÉDIOS :		4,933	98,66
030418	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	40,0000	6,900	276,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	40,0000	6,900	276,00
	L M SILVA EIRELI	40,0000	6,500	260,00
	VALORES MÉDIOS :		6,767	270,68
030405	ELÁSTICO AMARELO 100X1			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	20,0000	8,700	174,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	20,0000	7,500	150,00
	L M SILVA EIRELI	20,0000	6,900	138,00
	VALORES MÉDIOS :		7,700	154,00
030289	XEROX TIPO PAPEL A4			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	10.000,0000	0,150	1.500,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	10.000,0000	0,300	3.000,00
	L M SILVA EIRELI	10.000,0000	0,250	2.500,00
	VALORES MÉDIOS :		0,233	2.330,00
030290	ENCADERNAÇÃO PAPEL A4CC COM ATÉ 100 FOLHA S.			
	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI	500,0000	2,500	1.250,00
	ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272	500,0000	7,900	3.950,00
	L M SILVA EIRELI	500,0000	7,500	3.750,00
	VALORES MÉDIOS :		5,967	2.983,50



PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELR EIRELI				
030234 TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA		10,0000	16,150	161,50
030419 GRAMPOS PLÁSTICOS 50X1		12,0000	14,000	168,00
030425 CLIPS 2/O 50x1		60,0000	3,050	183,00
030426 ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM		1.000,0000	0,540	540,00
030253 PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PREN SADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA		50,0000	18,800	940,00
030411 PAPEL OPALINE A4 180G 50X1		50,0000	20,850	1.042,50
030133 CARTUCHO TONER HP CE285A		40,0000	58,000	2.320,00
030412 COLA BASTÃO BRANCA 10G		30,0000	1,600	48,00
030267 FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M		15,0000	4,400	66,00
030432 LÁPIS COM BORRACHA 144X1		12,0000	59,650	715,80
030414 ESTILETE 9MM		20,0000	2,250	45,00
030289 XEROX TIPO PAPEL A4		10.000,0000	0,150	1.500,00
030290 ENCDERNAÇÃO PAPEL A4CC COM ATÉ 100 FOLHAS.		500,0000	2,500	1.250,00
Total do(s) item(ns)...				8.979,80

ADRIANA DA SILVA CAJADO 82287600272

030260 REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COMPATÍVEL	25,0000	75,000	1.875,00
Total do(s) item(ns)...			1.875,00

L M SILVA EIRELI

030232 PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M²	100,0000	240,000	24.000,00
030233 PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES	30,0000	3,000	90,00
030235 CANETA AZUL ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.8MM COM 50 UNIDADES	30,0000	49,000	1.470,00
030236 CANETA PRETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA, 0,8MM C OM 50 UNIDADES	30,0000	49,000	1.470,00
030420 GRAMPOS 26/6 1000x1	60,0000	3,000	180,00
030421 BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO	25,0000	2,000	50,00
030422 NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100X1	25,0000	6,900	172,50
030423 BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM	25,0000	7,900	197,50
030424 CLIPS 6/O 25X1	60,0000	3,900	234,00
030409 PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM	100,0000	5,900	590,00
030410 PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	200,0000	2,500	500,00
040602 CARTUCHO TONER BROTHER TN3442	40,0000	95,000	3.800,00
030259 REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPATÍVEL	25,0000	70,000	1.750,00
030261 REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMPATÍVEL	25,0000	70,000	1.750,00
030262 REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMPATÍVEL	25,0000	70,000	1.750,00
030268 FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLO R, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT	40,0000	2,250	90,00
000112 MARCA TEXTO	50,0000	2,000	100,00
030413 COLA BRANCA 1KG	12,0000	16,250	195,00
030431 APONTADOR COM DEPOSITO	20,0000	1,900	38,00
030434 BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÊ	20,0000	69,000	1.380,00



PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
030435 CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12X1		20,0000	28,000	560,00
030415 PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1		200,0000	19,000	3.800,00
030416 MARCADOR PEGMANENTE VERMELHO		100,0000	3,900	390,00
002255 REGUA DE 30CM		50,0000	1,750	87,50
030295 ALFINETES DE CORES VAREADAS, CX COM 100 UNIDADES		20,0000	3,900	78,00
030418 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45		40,0000	6,500	260,00
030405 ELÁSTICO AMARELO 100X1		20,0000	6,900	138,00
Total do(s) item(ns)...				45.120,50
Total Geral				55.975,30



Pará
Governo Municipal de Curionópolis
Cotação.: 20220602001 - Preço Médio por Item

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 0008

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
030232	PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M²		100,0000	245,000	24.500,00
030233	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES		30,0000	4,733	141,99
030234	TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA		10,0000	17,350	173,50
030235	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.8MM COM 50 UNIDADES		30,0000	52,550	1.576,50
030236	CANETA PRETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA, 0,8MM COM 50 UNIDADES		30,0000	55,667	1.670,01
030419	GRAMPOS PLÁSTICOS 50X1		12,0000	16,967	203,60
030420	GRAMPOS 26/6 1000x1		60,0000	3,217	193,02
030421	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO		25,0000	2,533	63,33
030422	NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100X1		25,0000	8,083	202,08
030423	BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM		25,0000	8,217	205,43
030424	CLIPS 6/0 25x1		60,0000	4,117	247,02
030425	CLIPS 2/0 50x1		60,0000	3,817	229,02
030426	ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM		1.000,0000	0,630	630,00
030253	PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA		50,0000	19,600	980,00
030409	PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM		100,0000	6,150	615,00
030410	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA		200,0000	3,013	602,60
030411	PAPEL OPALINE A4 180G 50X1		50,0000	21,450	1.072,50
030133	CARTUCHO TONER HP CE285A		40,0000	64,000	2.560,00
040602	CARTUCHO TONER BROTHER TN3442		40,0000	98,000	3.920,00
030259	REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	77,133	1.928,33
030260	REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	80,467	2.011,68
030261	REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	77,133	1.928,33
030262	REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMPATÍVEL		25,0000	80,750	2.018,75
030412	COLA BASTÃO BRANCA 10G		30,0000	2,033	60,99
030267	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M		15,0000	4,933	74,00
030268	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLO R, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT		40,0000	2,933	117,32
000112	MARCA TEXTO		50,0000	2,317	115,85
030413	COLA BRANCA 1KG		12,0000	19,717	236,60
030431	APONTADOR COM DEPOSITO		20,0000	2,437	48,74
030432	LÁPIS COM BORRACHA 144X1		12,0000	68,217	818,60
030434	BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÊ		20,0000	82,117	1.642,34
030435	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12X1		20,0000	33,367	667,34
030414	ESTILETE 9MM		20,0000	2,550	51,00
030415	PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1		200,0000	27,900	5.580,00
030416	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO		100,0000	4,183	418,30
002255	REGUA DE 30CM		50,0000	2,083	104,15
030295	ALFINETES DE CORES VAREADAS, CX COM 100 UNIDADES		20,0000	4,933	98,66
030418	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45		40,0000	6,767	270,68
030405	ELÁSTICO AMARELO 100X1		20,0000	7,700	154,00
030289	XEROX TIPO PAPEL A4		10.000,0000	0,233	2.330,00
030290	ENCADERNAÇÃO PAPEL A4CC COM ATÉ 100 FOLHAS.		500,0000	5,967	2.983,50

Total Geral: 63.444,74



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Curionópolis

Cotação.: 20220602001 - Preço Médio por Dotação

Código	Descrição	Marca	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut da Câmara Municipal - LEGISLATIVO					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16 Fonte: -					
030232	PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M²		100,0000	245,000	24.500,00
030233	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES		30,0000	4,733	141,99
030234	TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA		10,0000	17,350	173,50
030235	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.8MM COM 50 UNIDADES		30,0000	52,550	1.576,50
030236	CANETA PRETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA, 0,8MM COM 50 UNIDADES		30,0000	55,667	1.670,01
030419	GRAMPOS PLÁSTICOS 50x1		12,0000	16,967	203,60
030420	GRAMPOS 26/6 1000x1		60,0000	3,217	193,02
030421	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO		25,0000	2,533	63,33
030422	NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100x1		25,0000	8,083	202,08
030423	BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM		25,0000	8,217	205,43
030424	CLIPS 6/0 25x1		60,0000	4,117	247,02
030425	CLIPS 2/0 50x1		60,0000	3,817	229,02
030426	ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM		1.000,0000	0,630	630,00
030253	PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA		50,0000	19,600	980,00
030409	PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM		100,0000	6,150	615,00
030410	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA		200,0000	3,013	602,60
030411	PAPEL OPALINE A4 180G 50x1		50,0000	21,450	1.072,50
030133	CARTUCHO TONER HP CE285A		40,0000	64,000	2.560,00
040602	CARTUCHO TONER BROTHER TN3442		40,0000	98,000	3.920,00
030259	REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	77,133	1.928,33
030260	REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	80,467	2.011,68
030261	REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMPATÍVEL		25,0000	77,133	1.928,33
030262	REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMPATÍVEL		25,0000	80,750	2.018,75
030412	COLA BASTÃO BRANCA 10G		30,0000	2,033	60,99
030267	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M		15,0000	4,933	74,00
030268	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT		40,0000	2,933	117,32
000112	MARCA TEXTO		50,0000	2,317	115,85
030413	COLA BRANCA 1KG		12,0000	19,717	236,60
030431	APONTADOR COM DEPOSITO		20,0000	2,437	48,74
030432	LÁPIS COM BORRACHA 144x1		12,0000	68,217	818,60
030434	BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÉ		20,0000	82,117	1.642,34
030435	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12x1		20,0000	33,367	667,34
030414	ESTILETE 9MM		20,0000	2,550	51,00
030415	PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1		200,0000	27,900	5.580,00
030416	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO		100,0000	4,183	418,30
002255	REGUA DE 30CM		50,0000	2,083	104,15
030295	ALFINETES DE CORES VAREADAS, CX COM 100 UNIDADES		20,0000	4,933	98,66
030418	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45x45		40,0000	6,767	270,68
030405	ELÁSTICO AMARELO 100x1		20,0000	7,700	154,00
Total da Dotação.....:					58.131,24
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut da Câmara Municipal - LEGISLATIVO					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99 Fonte: -					
030289	XEROX TIPO PAPEL A4		10.000,0000	0,233	2.330,00
030290	ENCADERNAÇÃO PAPEL A4CC COM ATÉ 100 FOLHAS.		500,0000	5,967	2.983,50
Total da Dotação.....:					5.313,50
Total Geral					63.444,74